EXTRATO DO CF 072/2023 – RENATHA CARLOS PEREIRA 96952075100

(RENATHA BALÕES)

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
072/2023, firmado com a Empresa RENATHA CARLOS PEREIRA 96952075100 (RENATHA
BALÕES) (Processo SEI nº 202300058004029).

OBJETO:    Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento de balões canudo cheios/inflados,
os quais serão distribuídos às crianças que participarão da entrega de Brinquedos do Projeto Natal
do Bem - 2ª Etapa (Edição 2023), que acontecerá no dia 10/12/2023, no Ginásio Goiânia Arena,
conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência nº 062/2023-GECEV
(51995988).

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 10.680,00 (dez mil seiscentos e oitenta reais), conforme
proposta da CONTRATADA (52412566).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD, conforme Despacho nº 1074/2023/OVG/DIAF – 17233 (51780053).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, a partir da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretor(a) Geral– OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor(a) Administrativo-Financeiro.
Renatha Carlos Pereira – Representante da Empresa Contratada